Резултати од испитите одржани на 17.11.2011 и 24.11.2011
дополнителна  ноемвриска сесија
Писмениот дел од испитот Одржување на Моторни возила I
:
	Р.бр.
	индекс
	Бод/оценка

	1
	5992
	85 бода

	2
	1366
	45 бода

	3
	5618
	50 бода

	4
	7310
	65 бода

	5
	6124
	дополнително


Испитот Одржување на Моторни возила II:

	Р.бр.
	индекс
	Бод/оценка

	1
	6276
	60 бода


Усмениот и дополнителниот дел од испитот ќе се одржи на 13.12.2011 (вторник) со 
почеток во 12 часот.
30.11.2011






Ред.проф.д-р Иво Дукоски









_________________________
